
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

„Odkanalizování rozvojového území u křižovatky na Knapovec - severní část, 
SO-01 splašková kanalizace“ 

 
 

Věc: Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

 Na základě žádosti uchazečů o výše uvedenou zakázku malého rozsahu poskytuje zadavatel 
následující dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci 

Dotaz č. 1:  
V položkovém soupisu prací SO-01 01.2 Pol., v Dílu 5 - Komunikace, položky č. 5 až 9 neodpovídají 
popisu v Technických a uživatelských standardech B. 2, odst. 6.4. Opravy místních komunikací a 
zároveň výkresu D. 7. 3. Bude opraveno?  

Odpověď:  
Zhotovitel projektové dokumentace, projekční kanceláře Aqua Procon s. r. o., provedla revizi 
soupisu prací dodávek a služeb – výkazu výměr. Nově předložený soupis prací dodávek a služeb je 
tak v souladu technickými a uživatelskými standardy B.2,odst. 6.4 a s výkresovou dokumentací – 
viz. příloha D.7.3.    
Nově zrevidovaný a v rámci této dodatečné informace č. 1 zveřejněný soupis prací, dodávek a 
služeb – výkaz výměr, zůstává pro výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, jediný 
platný.    Zadavatel tímto vyzývá uchazeče ke stažení revidovaného soupisu prací. 

 
 

Dotaz č. 2:  

Z jakého důvodu požaduje zadavatel referenční stavby obsahující stavbu kanalizace a vodovodu. 
Žádáme zadavatele o vypuštění požadavku na referenční zakázky na vodovodní řady, popř. 
přeformulování požadavku tak, aby bylo možné předložit jak stavby kanalizací, tak stavby vodovodů, 
a to jako samostatné stavby. Může zadavatel vyhovět našemu požadavku? 
 

Odpověď:  
Zadavatel upřesňuje svůj požadavek na technickou kvalifikaci takto: 
Dodavatel může prokázat technickou kvalifikaci: 
 
a) Předložením seznamu minimálně 3 realizovaných staveb rozvodných vodovodních řadů nebo 

kanalizačních stok v rozsahu v rozsahu světlosti od DN100 do DN 1000, přičemž každá z 
realizovaných staveb musí být v minimální hodnotě 5 mil. Kč. Bez DPH. Stavby nemusely být 
realizovány současně, mohly být realizovány jako samostatné zakázky. Je tedy možné předložit 
jak stavby kanalizací, tak stavby vodovodů, a to jako samostatné stavby, avšak každá musí být 
v minimální hodnotě 5 mil. Kč bez DPH. Kombinace minimálně 3 referencí v požadované výši 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

(min. 5 mil. Kč), na samostatné stavby kanalizačních stok se samostatnými stavbami 
vodovodních řadů je přípustná. 

 
b) Předložením seznamu minimálně 3 realizovaných staveb vodovodních řadů a kanalizačních 

stok, které byly budovány v rámci jednoho investičního celku. V takovém případě musí 
uchazeč doložit, že jak stavby vodovodních řadů, tak i kanalizační stoky dosáhly minimální 
požadované částky 5 mil. bez DPH každá samostatně. 

c) V seznamu uchazeč uvede adresy objednatelů a telefonického spojení na kontaktní osoby 
k možnosti ověření referencí. 

d) Zadavatel taktéž požaduje i předložení seznamu minimálně 3 realizovaných zakázek 
provedených dodavatelem za posledních 10 let před zahájením tohoto řízení o úspěšně 
dokončených protlacích pro vodovodní řady nebo kanalizační stoky pod významnými 
komunikacemi jako jsou silnice I., II. třídy a železniční dráhy. K seznamu není nutné 
předkládat osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení zakázek. 

 
 
Dotaz č. 3:  

Musí referenční stavby obsahovat uvedené hraniční hodnoty světlosti požadované zadavatelem, tj. 
DN 100 i DN 1000, nebo postačí, bude-li referenční stavba obsahovat jakoukoli světlost potrubí 
danou tímto rozmezím DN 100 až DN 1000? 
 

Odpověď:  

Referenční stavby mohou obsahovat jakoukoliv světlost danou rozmezím DN 100 až DN 1000 
 
 
Na základě výše uvedené skutečnosti se tímto prodlužuje lhůta pro podání nabídek. Tato lhůta končí 
dne 20. srpna 2020 ve 14:00 hod. 
 

 
 

V Ústí nad Orlicí dne 23. 07. 2020. 

 

 

        Ing. Václav Knejp 
 jednatel společnosti   

        TEPVOS, spol. s r.o. 
           Ústí nad Orlicí 

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2020-07-23T10:50:07+0200
	Ing. Václav Knejp




